
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: L3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

01/11 03/11 08/11 10/11 15/11 17/11 22/11 24/11 29/11 01/12 06/12 08/12 13/12 15/12 20/12 20/12

1 2431510920 Anabyna Hasnah Kamilah H H I H H H H H H H A H H H H H 94
2 2431510938 MIFTAHUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2431510987 Zidny Syafridho H H H H A H H H H H H H H H H H 94
4 2431511043 Shofy Atha Nabilla H A I H A H A A I H A H A H H A 56
5 2431511076 Akmal Falah Khalili H H H H I H H H I H A H H H H H 94
6 2431511092 Aisyah Ayu Titania H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2431511134 Hasdiansyah H H H H H H H H H H H H I H H H 100
8 2432510028 Rahim Karimah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2432510036 Milda Aulia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2432510044 Daniella Fitri Shafira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2432510051 Rivi Kurnia Huda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2432510093 DEWI WULAN SARI H H H H I H H H H H H H H H H H 100
13 2432510101 Muhammad Fatkhur Rohman H H H H H H H H H H A H S H H H 94
14 2432510127 REYNALDO SETIAWAN H H H H H H H H I H H H H H H H 100
15 2432510150 SHAFFINA TUNAZZUA H H H H H H H H S H H H H H H H 100
16 2432510176 Violetta Azzahra Ratu Wibowo H H H H H H H H I H I H H H H H 100
17 2432510192 Nurrahma Lia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2432510218 Ramandha Ahsararetha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2432510242 Adisha Karmaila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2432510259 Berliana Citra Pertiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2432510325 Marieta Yohana Pricilia H H H H I H H H H H A H H H H H 94
22 2432510333 Mawar Octa Romadoni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2432510341 Grase Agnes Mariska Sinaga H H H H H H H H I H H H H H H H 100
24 2432510390 Hanifah Tunisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2432510408 Icha Amanda H H H H H H H H I H H H H H H H 100
26 2432510416 TIWIK RIA ARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2432510465 Afifah Shabira H H I H H H H H H H I H H H H H 100
28 2531510523 Muhamad Ali Pasya H H A H H H I H I H I H I H H H 94
29 2531510721 Andry Septavian H H H H H H H H H H H H S H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: L3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 01-11-2025 Pengertian statistik deskripstif dan inferensia, pemyajian data berbentuk tabel dan grafik, penyajian data diagram batang dan garis.

2 03-11-2025 Membuat tabel ditribusi frekuensi berdasarkan permintaan jumlah kelas dan sturges, tabel distribusi frekuensi, poligon, histogram.

3 08-11-2025 Rata-rata hitung (Mean), rata-rata ukur, rata-rata harmonis, modus, median

4 10-11-2025  Perhitungan kuartil, desil dan persentil.

5 15-11-2025 Nilai jarak dan rata-rata simpangan, simpangan baku dan koefisien variasi,

6 17-11-2025 Ukuran kemiringan berdasarkan pearson,skewness dan ukuran keruncingan.

7 22-11-2025 Menentukan probabilitas, mengubah data dalam bentuk normal, kurva normal dan aplikasi Z score.

8 24-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 29-11-2025 Pengertian himpunan, operasi himpunan, pengertian probabilitas dan probabilitas bersyarat.

10 01-12-2025 Pengujian hipotesis, pengujian satu kiri dan kanan, pengujian dua sisi

11 06-12-2025 Persamaan trend dan mampu memprediksikan masa depan, pengujian koefisien persamaan trend.

12 08-12-2025 Korelasi, regresi sederhana dan uji t

13 13-12-2025 Persamaan regresi linear

14 15-12-2025 Pembahasan studi kasus regresi

15 20-12-2025 Studi kasus regresi

16 20-12-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: L3
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Farida Ayu Avisena Nusantari, S.E.I., M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431510920 Anabyna Hasnah Kamilah 93.75 83 84 72 79 => B+
2 2431510938 MIFTAHUL JANNAH 100 86 82 81 83 => A-
3 2431510987 Zidny Syafridho 93.75 84 80 86 84 => A-
4 2431511043 Shofy Atha Nabilla 56.25 999 999 999 0 => -
5 2431511076 Akmal Falah Khalili 93.75 81 72 78 77 => B+
6 2431511092 Aisyah Ayu Titania 100 84 75 70 76 => B+
7 2431511134 Hasdiansyah 100 83 81 65 75 => B+
8 2432510028 Rahim Karimah 100 84 84 85 84 => A-
9 2432510036 Milda Aulia Putri 100 84 90 87 87 => A

10 2432510044 Daniella Fitri Shafira 100 89 92 93 92 => A
11 2432510051 Rivi Kurnia Huda 100 86 83 80 83 => A-
12 2432510093 DEWI WULAN SARI 100 84 87 82 84 => A-
13 2432510101 Muhammad Fatkhur Rohman 93.75 85 89 84 86 => A
14 2432510127 REYNALDO SETIAWAN 100 85 87 82 84 => A-
15 2432510150 SHAFFINA TUNAZZUA 100 88 91 95 92 => A
16 2432510176 Violetta Azzahra Ratu Wibowo 100 87 80 78 81 => A-
17 2432510192 Nurrahma Lia 100 85 72 80 79 => B+
18 2432510218 Ramandha Ahsararetha 100 83 89 88 87 => A
19 2432510242 Adisha Karmaila 100 84 85 83 84 => A-
20 2432510259 Berliana Citra Pertiwi 100 85 88 80 84 => A-
21 2432510325 Marieta Yohana Pricilia 93.75 82 83 89 85 => A
22 2432510333 Mawar Octa Romadoni 100 85 82 81 83 => A-
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23 2432510341 Grase Agnes Mariska Sinaga 100 83 82 80 82 => A-
24 2432510390 Hanifah Tunisa 100 82 80 86 83 => A-
25 2432510408 Icha Amanda 100 84 88 73 81 => A-
26 2432510416 TIWIK RIA ARINI 100 92 95 90 92 => A
27 2432510465 Afifah Shabira 100 82 80 80 81 => A-
28 2531510523 Muhamad Ali Pasya 93.75 75 55 65 65 => B-
29 2531510721 Andry Septavian 100 82 71 70 74 => B
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